
Ersatzfahrplan
RE 8/RE 9 Bremen Hbf - Bremerhaven-Lehe

- gültig vom 11.11. bis 13.12.2025 -

Bremen Hbf ⮕ Bremerhaven-Lehe
Linie RE 8 BUS RE 8 RE 8 BUS RE 8 RE 9 SEV RE 8 Bus Ex RE 8 Bus RE 8 RE 9 Bus Ex RE 9 Bus RE 9 RE 8 Bus Ex RE 8 Bus RE 8 RE 9 Bus Ex RE 9 Bus RE 9
Zugnummer 4400 4400 4448 4448 4450 4450 4404 4404 4404 4452 4452 4452 4408 4408 4408 4454 4454 4454
Regelverkehrstage W(Sa)  Sa(S)  W  Tgl   Tgl   Tgl   Tgl  

Di

Mi 12.11 12.11 12.11 12.11 12.11 12.11 12.11 12.11 12.11 12.11 12.11 12.11 12.11 12.11 12.11 12.11

Do 13.11 13.11 13.11 13.11 13.11 13.11 13.11 13.11 13.11 13.11 13.11 13.11 13.11 13.11 13.11 13.11

Fr 14.11 14.11 14.11 14.11 14.11 14.11 14.11 14.11 14.11 14.11 14.11 14.11 14.11 14.11 14.11 14.11

Sa 15.11 15.11 15.11 15.11 15.11 15.11 15.11 15.11 15.11 15.11 15.11 15.11 15.11 15.11 15.11 15.11

So 16.11 16.11 16.11 16.11 16.11 16.11 16.11 16.11 16.11 16.11 16.11 16.11

Mo 17.11 17.11 17.11 17.11 17.11 17.11 17.11 17.11 17.11 17.11 17.11 17.11 17.11 17.11 17.11 17.11

Di 18.11 18.11 18.11 18.11 18.11 18.11 18.11 18.11 18.11 18.11 18.11 18.11 18.11 18.11 18.11 18.11

Mi 19.11 19.11 19.11 19.11 19.11 19.11 19.11 19.11 19.11 19.11 19.11 19.11 19.11 19.11 19.11 19.11

Do 20.11 20.11 20.11 20.11 20.11 20.11 20.11 20.11 20.11 20.11 20.11 20.11 20.11 20.11 20.11 20.11

Fr 21.11 21.11 21.11 21.11 21.11 21.11 21.11 21.11 21.11 21.11 21.11 21.11 21.11 21.11 21.11 21.11

Sa 22.11 22.11 22.11 22.11 22.11 22.11 22.11 22.11 22.11 22.11 22.11 22.11 22.11 22.11 22.11 22.11

So 23.11 23.11 23.11 23.11 23.11 23.11 23.11 23.11 23.11 23.11 23.11 23.11

Mo 24.11 24.11 24.11 24.11 24.11 24.11 24.11 24.11 24.11 24.11 24.11 24.11 24.11 24.11 24.11 24.11

Di 25.11 25.11 25.11 25.11 25.11 25.11 25.11 25.11 25.11 25.11 25.11 25.11 25.11 25.11 25.11 25.11

Mi 26.11 26.11 26.11 26.11 26.11 26.11 26.11 26.11 26.11 26.11 26.11 26.11 26.11 26.11 26.11 26.11

Do 27.11 27.11 27.11 27.11 27.11 27.11 27.11 27.11 27.11 27.11 27.11 27.11 27.11 27.11 27.11 27.11

Fr 28.11 28.11 28.11 28.11 28.11 28.11 28.11 28.11 28.11 28.11 28.11 28.11 28.11 28.11 28.11 28.11

Sa 29.11 29.11 29.11 29.11 29.11 29.11 29.11 29.11 29.11 29.11 29.11 29.11 29.11 29.11 29.11 29.11

So 30.11 30.11 30.11 30.11 30.11 30.11 30.11 30.11 30.11 30.11 30.11 30.11

Mo 1.12 1.12 1.12 1.12 1.12 1.12 1.12 1.12 1.12 1.12 1.12 1.12 1.12 1.12 1.12 1.12

Di 2.12 2.12 2.12 2.12 2.12 2.12 2.12 2.12 2.12 2.12 2.12 2.12 2.12 2.12 2.12 2.12

Mi 3.12 3.12 3.12 3.12 3.12 3.12 3.12 3.12 3.12 3.12 3.12 3.12 3.12 3.12 3.12 3.12

Do 4.12 4.12 4.12 4.12 4.12 4.12 4.12 4.12 4.12 4.12 4.12 4.12 4.12 4.12 4.12 4.12

Fr 5.12 5.12 5.12 5.12 5.12 5.12 5.12 5.12 5.12 5.12 5.12 5.12 5.12 5.12 5.12 5.12

Sa 6.12 6.12 6.12 6.12 6.12 6.12 6.12 6.12 6.12 6.12 6.12 6.12 6.12 6.12 6.12 6.12

So 7.12 7.12 7.12 7.12 7.12 7.12 7.12 7.12 7.12 7.12 7.12 7.12

Mo 8.12 8.12 8.12 8.12 8.12 8.12 8.12 8.12 8.12 8.12 8.12 8.12 8.12 8.12 8.12 8.12

Di 9.12 9.12 9.12 9.12 9.12 9.12 9.12 9.12 9.12 9.12 9.12 9.12 9.12 9.12 9.12 9.12

Mi 10.12 10.12 10.12 10.12 10.12 10.12 10.12 10.12 10.12 10.12 10.12 10.12 10.12 10.12 10.12 10.12

Do 11.12 11.12 11.12 11.12 11.12 11.12 11.12 11.12 11.12 11.12 11.12 11.12 11.12 11.12 11.12 11.12

Fr 12.12 12.12 12.12 12.12 12.12 12.12 12.12 12.12 12.12 12.12 12.12 12.12 12.12 12.12 12.12 12.12

Sa 13.12 13.12 13.12 13.12 13.12 13.12 13.12 13.12 13.12 13.12 13.12 13.12 13.12 13.12 13.12 13.12

Bahnhof Ersatzhaltestelle

Bremen Hbf Hugo-Schauinsland-Platz ab 5:57  6:06 5:57  6:06 6:57  7:06 7:57  8:06 8:11 8:57  9:06 9:11 9:57  10:06 10:11 10:57  11:06 11:11

Bremen-Burg | |      | |      | |      | |      | | |      | | |      | | |      | |

Osterholz-Scharmbeck ZOB, Bussteig 1 an 6:10  6:36 6:10  6:36 7:10  7:36 8:10  I 8:41 9:10  I 9:41 10:10  I 10:41 11:10  I 11:41
Osterholz-Scharmbeck ZOB, Bussteig 1 ab 6:11  6:36 6:11  6:36 7:11  7:36 8:11  I 8:41 9:11  I 9:41 10:11  I 10:41 11:11  I 11:41
Oldenbüttel | |      | |      | |      | |      | | |      | | |      | | |      | |
Lübberstedt | |      | |      | |      | |      | | |      | | |      | | |      | |
Stubben | |      | |      | |      | |      | | |      | | |      | | |      | |
Bremerhaven Hbf Halt am Bahnhofsvorplatz an 6:31  7:21 6:31  7:21 7:31  8:21 8:31  9:06 9:26 9:31  10:06 10:26 10:31  11:06 11:26 11:31  12:06 12:26
Bremerhaven Hbf Halt am Bahnhofsvorplatz ab 6:32  7:21 6:32  7:21 7:32  8:21 8:32  9:08 9:32  10:08 10:32  11:08 11:32  12:08
Bremerhaven-Lehe Haltestelle "Bahnhof Lehe" an 6:36  7:31 6:36  7:31 7:36  8:31 8:36  9:18 9:36  10:18 10:36  11:18 11:36  12:18

Haltausfall
Schienenersatzverkehr

Gültigkeit

Stand: 04.11.2025 Seite 1



Ersatzfahrplan
RE 8/RE 9 Bremen Hbf - Bremerhaven-Lehe

- gültig vom 11.11. bis 13.12.2025 -

Bremen Hbf ⮕ Bremerhaven-Lehe
Linie
Zugnummer
Regelverkehrstage

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

Bahnhof Ersatzhaltestelle

Bremen Hbf Hugo-Schauinsland-Platz ab

Bremen-Burg |

Osterholz-Scharmbeck ZOB, Bussteig 1 an
Osterholz-Scharmbeck ZOB, Bussteig 1 ab
Oldenbüttel |
Lübberstedt |
Stubben |
Bremerhaven Hbf Halt am Bahnhofsvorplatz an
Bremerhaven Hbf Halt am Bahnhofsvorplatz ab
Bremerhaven-Lehe Haltestelle "Bahnhof Lehe" an

Haltausfall
Schienenersatzverkehr

Gültigkeit

RE 8 Bus Ex RE 8 Bus RE 8 RE 9 Bus Ex RE 9 Bus RE 9 RE 8 Bus Ex RE 8 Bus RE 8 RE 9 Bus Ex RE 9 Bus RE 9 RE 8 Bus Ex RE 8 Bus RE 8 RE 9 Bus Ex RE 9
4412 4412 4412 4456 4456 4456 4416 4416 4416 4458 4458 4458 4420 4420 4420 4460 4460
Tgl   Tgl   Tgl   Tgl   Tgl   Tgl 

12.11 12.11 12.11 12.11 12.11 12.11 12.11 12.11 12.11 12.11 12.11 12.11 12.11 12.11 12.11 12.11 12.11

13.11 13.11 13.11 13.11 13.11 13.11 13.11 13.11 13.11 13.11 13.11 13.11 13.11 13.11 13.11 13.11 13.11

14.11 14.11 14.11 14.11 14.11 14.11 14.11 14.11 14.11 14.11 14.11 14.11 14.11 14.11 14.11 14.11 14.11

15.11 15.11 15.11 15.11 15.11 15.11 15.11 15.11 15.11 15.11 15.11 15.11 15.11 15.11 15.11 15.11 15.11

16.11 16.11 16.11 16.11 16.11 16.11 16.11 16.11 16.11 16.11 16.11 16.11 16.11 16.11 16.11 16.11 16.11

17.11 17.11 17.11 17.11 17.11 17.11 17.11 17.11 17.11 17.11 17.11 17.11 17.11 17.11 17.11 17.11 17.11

18.11 18.11 18.11 18.11 18.11 18.11 18.11 18.11 18.11 18.11 18.11 18.11 18.11 18.11 18.11 18.11 18.11

19.11 19.11 19.11 19.11 19.11 19.11 19.11 19.11 19.11 19.11 19.11 19.11 19.11 19.11 19.11 19.11 19.11

20.11 20.11 20.11 20.11 20.11 20.11 20.11 20.11 20.11 20.11 20.11 20.11 20.11 20.11 20.11 20.11 20.11

21.11 21.11 21.11 21.11 21.11 21.11 21.11 21.11 21.11 21.11 21.11 21.11 21.11 21.11 21.11 21.11 21.11

22.11 22.11 22.11 22.11 22.11 22.11 22.11 22.11 22.11 22.11 22.11 22.11 22.11 22.11 22.11 22.11 22.11

23.11 23.11 23.11 23.11 23.11 23.11 23.11 23.11 23.11 23.11 23.11 23.11 23.11 23.11 23.11 23.11 23.11

24.11 24.11 24.11 24.11 24.11 24.11 24.11 24.11 24.11 24.11 24.11 24.11 24.11 24.11 24.11 24.11 24.11

25.11 25.11 25.11 25.11 25.11 25.11 25.11 25.11 25.11 25.11 25.11 25.11 25.11 25.11 25.11 25.11 25.11

26.11 26.11 26.11 26.11 26.11 26.11 26.11 26.11 26.11 26.11 26.11 26.11 26.11 26.11 26.11 26.11 26.11

27.11 27.11 27.11 27.11 27.11 27.11 27.11 27.11 27.11 27.11 27.11 27.11 27.11 27.11 27.11 27.11 27.11

28.11 28.11 28.11 28.11 28.11 28.11 28.11 28.11 28.11 28.11 28.11 28.11 28.11 28.11 28.11 28.11 28.11

29.11 29.11 29.11 29.11 29.11 29.11 29.11 29.11 29.11 29.11 29.11 29.11 29.11 29.11 29.11 29.11 29.11

30.11 30.11 30.11 30.11 30.11 30.11 30.11 30.11 30.11 30.11 30.11 30.11 30.11 30.11 30.11 30.11 30.11

1.12 1.12 1.12 1.12 1.12 1.12 1.12 1.12 1.12 1.12 1.12 1.12 1.12 1.12 1.12 1.12 1.12

2.12 2.12 2.12 2.12 2.12 2.12 2.12 2.12 2.12 2.12 2.12 2.12 2.12 2.12 2.12 2.12 2.12

3.12 3.12 3.12 3.12 3.12 3.12 3.12 3.12 3.12 3.12 3.12 3.12 3.12 3.12 3.12 3.12 3.12

4.12 4.12 4.12 4.12 4.12 4.12 4.12 4.12 4.12 4.12 4.12 4.12 4.12 4.12 4.12 4.12 4.12

5.12 5.12 5.12 5.12 5.12 5.12 5.12 5.12 5.12 5.12 5.12 5.12 5.12 5.12 5.12 5.12 5.12

6.12 6.12 6.12 6.12 6.12 6.12 6.12 6.12 6.12 6.12 6.12 6.12 6.12 6.12 6.12 6.12 6.12

7.12 7.12 7.12 7.12 7.12 7.12 7.12 7.12 7.12 7.12 7.12 7.12 7.12 7.12 7.12 7.12 7.12

8.12 8.12 8.12 8.12 8.12 8.12 8.12 8.12 8.12 8.12 8.12 8.12 8.12 8.12 8.12 8.12 8.12

9.12 9.12 9.12 9.12 9.12 9.12 9.12 9.12 9.12 9.12 9.12 9.12 9.12 9.12 9.12 9.12 9.12

10.12 10.12 10.12 10.12 10.12 10.12 10.12 10.12 10.12 10.12 10.12 10.12 10.12 10.12 10.12 10.12 10.12

11.12 11.12 11.12 11.12 11.12 11.12 11.12 11.12 11.12 11.12 11.12 11.12 11.12 11.12 11.12 11.12 11.12

12.12 12.12 12.12 12.12 12.12 12.12 12.12 12.12 12.12 12.12 12.12 12.12 12.12 12.12 12.12 12.12 12.12

13.12 13.12 13.12 13.12 13.12 13.12 13.12 13.12 13.12 13.12 13.12 13.12 13.12 13.12 13.12 13.12 13.12

11:57  12:06 12:11 12:57  13:06 13:11 13:57  14:06 14:11 14:57  15:06 15:11 15:57  16:06 16:11 16:57  17:06

|      | | |      | | |      | | |      | | |      | | |      |

12:10  I 12:41 13:10  I 13:41 14:10  I 14:41 15:10  I 15:41 16:10  I 16:41 17:10  I
12:11  I 12:41 13:11  I 13:41 14:11  I 14:41 15:11  I 15:41 16:11  I 16:41 17:11  I

|      | | |      | | |      | | |      | | |      | | |      |
|      | | |      | | |      | | |      | | |      | | |      |
|      | | |      | | |      | | |      | | |      | | |      |

12:31  13:06 13:26 13:31  14:06 14:26 14:31  15:06 15:26 15:31  16:06 16:26 16:31  17:06 17:26 17:31  18:06
12:32  13:08 13:32  14:08 14:32  15:08 15:32  16:08 16:32  17:08 17:32  18:08
12:36  13:18 13:36  14:18 14:36  15:18 15:36  16:18 16:36  17:18 17:36  18:18

Stand: 04.11.2025 Seite 2



Ersatzfahrplan
RE 8/RE 9 Bremen Hbf - Bremerhaven-Lehe

- gültig vom 11.11. bis 13.12.2025 -

Bremen Hbf ⮕ Bremerhaven-Lehe
Linie
Zugnummer
Regelverkehrstage

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

Bahnhof Ersatzhaltestelle

Bremen Hbf Hugo-Schauinsland-Platz ab

Bremen-Burg |

Osterholz-Scharmbeck ZOB, Bussteig 1 an
Osterholz-Scharmbeck ZOB, Bussteig 1 ab
Oldenbüttel |
Lübberstedt |
Stubben |
Bremerhaven Hbf Halt am Bahnhofsvorplatz an
Bremerhaven Hbf Halt am Bahnhofsvorplatz ab
Bremerhaven-Lehe Haltestelle "Bahnhof Lehe" an

Haltausfall
Schienenersatzverkehr

Gültigkeit

Bus RE 9 RE 8 Bus Ex RE 8 Bus RE 8 RE 9 Bus Ex RE 9 Bus RE 9 RE 8 Bus Ex RE 8 Bus RE 8 RE 9 Bus RE 9 RE 8 Bus RE 8
4460 4424 4424 4424 4462 4462 4462 4428 4428 4428 4464 4464 4432 4432
 Tgl   Tgl   Tgl   Tgl  Tgl 

11.11 11.11

12.11 12.11 12.11 12.11 12.11 12.11 12.11 12.11 12.11 12.11 12.11 12.11 12.11 12.11

13.11 13.11 13.11 13.11 13.11 13.11 13.11 13.11 13.11 13.11 13.11 13.11 13.11 13.11

14.11 14.11 14.11 14.11 14.11 14.11 14.11 14.11 14.11 14.11 14.11 14.11 14.11 14.11

15.11 15.11 15.11 15.11 15.11 15.11 15.11 15.11 15.11 15.11 15.11 15.11 15.11 15.11

16.11 16.11 16.11 16.11 16.11 16.11 16.11 16.11 16.11 16.11 16.11 16.11 16.11 16.11

17.11 17.11 17.11 17.11 17.11 17.11 17.11 17.11 17.11 17.11 17.11 17.11 17.11 17.11

18.11 18.11 18.11 18.11 18.11 18.11 18.11 18.11 18.11 18.11 18.11 18.11 18.11 18.11

19.11 19.11 19.11 19.11 19.11 19.11 19.11 19.11 19.11 19.11 19.11 19.11 19.11 19.11

20.11 20.11 20.11 20.11 20.11 20.11 20.11 20.11 20.11 20.11 20.11 20.11 20.11 20.11

21.11 21.11 21.11 21.11 21.11 21.11 21.11 21.11 21.11 21.11 21.11 21.11 21.11 21.11

22.11 22.11 22.11 22.11 22.11 22.11 22.11 22.11 22.11 22.11 22.11 22.11 22.11 22.11

23.11 23.11 23.11 23.11 23.11 23.11 23.11 23.11 23.11 23.11 23.11 23.11 23.11 23.11

24.11 24.11 24.11 24.11 24.11 24.11 24.11 24.11 24.11 24.11 24.11 24.11 24.11 24.11

25.11 25.11 25.11 25.11 25.11 25.11 25.11 25.11 25.11 25.11 25.11 25.11 25.11 25.11

26.11 26.11 26.11 26.11 26.11 26.11 26.11 26.11 26.11 26.11 26.11 26.11 26.11 26.11

27.11 27.11 27.11 27.11 27.11 27.11 27.11 27.11 27.11 27.11 27.11 27.11 27.11 27.11

28.11 28.11 28.11 28.11 28.11 28.11 28.11 28.11 28.11 28.11 28.11 28.11 28.11 28.11

29.11 29.11 29.11 29.11 29.11 29.11 29.11 29.11 29.11 29.11 29.11 29.11 29.11 29.11

30.11 30.11 30.11 30.11 30.11 30.11 30.11 30.11 30.11 30.11 30.11 30.11 30.11 30.11

1.12 1.12 1.12 1.12 1.12 1.12 1.12 1.12 1.12 1.12 1.12 1.12 1.12 1.12

2.12 2.12 2.12 2.12 2.12 2.12 2.12 2.12 2.12 2.12 2.12 2.12 2.12 2.12

3.12 3.12 3.12 3.12 3.12 3.12 3.12 3.12 3.12 3.12 3.12 3.12 3.12 3.12

4.12 4.12 4.12 4.12 4.12 4.12 4.12 4.12 4.12 4.12 4.12 4.12 4.12 4.12

5.12 5.12 5.12 5.12 5.12 5.12 5.12 5.12 5.12 5.12 5.12 5.12 5.12 5.12

6.12 6.12 6.12 6.12 6.12 6.12 6.12 6.12 6.12 6.12 6.12 6.12 6.12 6.12

7.12 7.12 7.12 7.12 7.12 7.12 7.12 7.12 7.12 7.12 7.12 7.12 7.12 7.12

8.12 8.12 8.12 8.12 8.12 8.12 8.12 8.12 8.12 8.12 8.12 8.12 8.12 8.12

9.12 9.12 9.12 9.12 9.12 9.12 9.12 9.12 9.12 9.12 9.12 9.12 9.12 9.12

10.12 10.12 10.12 10.12 10.12 10.12 10.12 10.12 10.12 10.12 10.12 10.12 10.12 10.12

11.12 11.12 11.12 11.12 11.12 11.12 11.12 11.12 11.12 11.12 11.12 11.12 11.12 11.12

12.12 12.12 12.12 12.12 12.12 12.12 12.12 12.12 12.12 12.12 12.12 12.12 12.12 12.12

13.12 13.12 13.12 13.12 13.12 13.12 13.12 13.12 13.12 13.12 13.12 13.12 13.12 13.12

17:11 17:57  18:06 18:11 18:57  19:06 19:11 19:57  20:06 20:11 20:57  21:06 21:57  22:06

| |      | | |      | | |      | | |      | |      |

17:41 18:10  I 18:41 19:10  I 19:41 20:10  I 20:41 21:10  21:36 22:10  22:36
17:41 18:11  I 18:41 19:11  I 19:41 20:11  I 20:41 21:11  21:36 22:11  22:36

| |      | | |      | | |      | | |      | |      |
| |      | | |      | | |      | | |      | |      |
| |      | | |      | | |      | | |      | |      |

18:26 18:31  19:06 19:26 19:31  20:06 20:26 20:31  21:06 21:26 21:31  22:21 22:31  23:21
18:32  19:08 19:32  20:08 20:32  21:08 21:32  22:23 22:32  23:23
18:36  19:18 19:36  20:18 20:36  21:18 21:36  22:33 22:36  23:33

Stand: 04.11.2025 Seite 3



Ersatzfahrplan
RE 8/RE 9 Bremerhaven Lehe - Bremen Hbf

- gültig vom 12.11. bis 13.12.2025 -

Bremerhaven-Lehe ⮕ Bremen Hbf
Linie BUS RE 8 RE 8 BUS RE 9 RE 9 Bus RE 8 Bus Ex RE 8 RE 8 Bus RE 9 Bus Ex RE 9 RE 9 Bus RE 8 Bus Ex RE 8 RE 8 Bus RE 9 Bus Ex RE 9 RE 9 Bus RE 8 Bus Ex RE 8
Zugnummer 4405 4405 4453 4453 4409 4409 4409 4455 4455 4455 4413 4413 4413 4457 4457 4457 4417 4417
Regelverkehrstage  W  W   Tgl   Tgl   Tgl   Tgl  

Di
Mi 12.11 12.11 12.11 12.11 12.11 12.11 12.11 12.11 12.11 12.11 12.11 12.11 12.11 12.11 12.11 12.11 12.11 12.11

Do 13.11 13.11 13.11 13.11 13.11 13.11 13.11 13.11 13.11 13.11 13.11 13.11 13.11 13.11 13.11 13.11 13.11 13.11

Fr 14.11 14.11 14.11 14.11 14.11 14.11 14.11 14.11 14.11 14.11 14.11 14.11 14.11 14.11 14.11 14.11 14.11 14.11

Sa 15.11 15.11 15.11 15.11 15.11 15.11 15.11 15.11 15.11 15.11 15.11 15.11 15.11 15.11 15.11 15.11 15.11 15.11

So 16.11 16.11 16.11 16.11 16.11 16.11 16.11 16.11 16.11 16.11 16.11 16.11 16.11 16.11

Mo 17.11 17.11 17.11 17.11 17.11 17.11 17.11 17.11 17.11 17.11 17.11 17.11 17.11 17.11 17.11 17.11 17.11 17.11

Di 18.11 18.11 18.11 18.11 18.11 18.11 18.11 18.11 18.11 18.11 18.11 18.11 18.11 18.11 18.11 18.11 18.11 18.11

Mi 19.11 19.11 19.11 19.11 19.11 19.11 19.11 19.11 19.11 19.11 19.11 19.11 19.11 19.11 19.11 19.11 19.11 19.11

Do 20.11 20.11 20.11 20.11 20.11 20.11 20.11 20.11 20.11 20.11 20.11 20.11 20.11 20.11 20.11 20.11 20.11 20.11

Fr 21.11 21.11 21.11 21.11 21.11 21.11 21.11 21.11 21.11 21.11 21.11 21.11 21.11 21.11 21.11 21.11 21.11 21.11

Sa 22.11 22.11 22.11 22.11 22.11 22.11 22.11 22.11 22.11 22.11 22.11 22.11 22.11 22.11 22.11 22.11 22.11 22.11

So 23.11 23.11 23.11 23.11 23.11 23.11 23.11 23.11 23.11 23.11 23.11 23.11 23.11 23.11

Mo 24.11 24.11 24.11 24.11 24.11 24.11 24.11 24.11 24.11 24.11 24.11 24.11 24.11 24.11 24.11 24.11 24.11 24.11

Di 25.11 25.11 25.11 25.11 25.11 25.11 25.11 25.11 25.11 25.11 25.11 25.11 25.11 25.11 25.11 25.11 25.11 25.11

Mi 26.11 26.11 26.11 26.11 26.11 26.11 26.11 26.11 26.11 26.11 26.11 26.11 26.11 26.11 26.11 26.11 26.11 26.11

Do 27.11 27.11 27.11 27.11 27.11 27.11 27.11 27.11 27.11 27.11 27.11 27.11 27.11 27.11 27.11 27.11 27.11 27.11

Fr 28.11 28.11 28.11 28.11 28.11 28.11 28.11 28.11 28.11 28.11 28.11 28.11 28.11 28.11 28.11 28.11 28.11 28.11

Sa 29.11 29.11 29.11 29.11 29.11 29.11 29.11 29.11 29.11 29.11 29.11 29.11 29.11 29.11 29.11 29.11 29.11 29.11

So 30.11 30.11 30.11 30.11 30.11 30.11 30.11 30.11 30.11 30.11 30.11 30.11 30.11 30.11

Mo 1.12 1.12 1.12 1.12 1.12 1.12 1.12 1.12 1.12 1.12 1.12 1.12 1.12 1.12 1.12 1.12 1.12 1.12

Di 2.12 2.12 2.12 2.12 2.12 2.12 2.12 2.12 2.12 2.12 2.12 2.12 2.12 2.12 2.12 2.12 2.12 2.12

Mi 3.12 3.12 3.12 3.12 3.12 3.12 3.12 3.12 3.12 3.12 3.12 3.12 3.12 3.12 3.12 3.12 3.12 3.12

Do 4.12 4.12 4.12 4.12 4.12 4.12 4.12 4.12 4.12 4.12 4.12 4.12 4.12 4.12 4.12 4.12 4.12 4.12

Fr 5.12 5.12 5.12 5.12 5.12 5.12 5.12 5.12 5.12 5.12 5.12 5.12 5.12 5.12 5.12 5.12 5.12 5.12

Sa 6.12 6.12 6.12 6.12 6.12 6.12 6.12 6.12 6.12 6.12 6.12 6.12 6.12 6.12 6.12 6.12 6.12 6.12

So 7.12 7.12 7.12 7.12 7.12 7.12 7.12 7.12 7.12 7.12 7.12 7.12 7.12 7.12

Mo 8.12 8.12 8.12 8.12 8.12 8.12 8.12 8.12 8.12 8.12 8.12 8.12 8.12 8.12 8.12 8.12 8.12 8.12

Di 9.12 9.12 9.12 9.12 9.12 9.12 9.12 9.12 9.12 9.12 9.12 9.12 9.12 9.12 9.12 9.12 9.12 9.12

Mi 10.12 10.12 10.12 10.12 10.12 10.12 10.12 10.12 10.12 10.12 10.12 10.12 10.12 10.12 10.12 10.12 10.12 10.12

Do 11.12 11.12 11.12 11.12 11.12 11.12 11.12 11.12 11.12 11.12 11.12 11.12 11.12 11.12 11.12 11.12 11.12 11.12

Fr 12.12 12.12 12.12 12.12 12.12 12.12 12.12 12.12 12.12 12.12 12.12 12.12 12.12 12.12 12.12 12.12 12.12 12.12

Sa 13.12 13.12 13.12 13.12 13.12 13.12 13.12 13.12 13.12 13.12 13.12 13.12 13.12 13.12 13.12 13.12 13.12 13.12

Bahnhof Ersatzhaltestelle

Bremerhaven-Lehe Haltestelle "Bahnhof Lehe" ab 4:32 5:23  5:32 6:23  6:43 7:23  7:43 8:23  8:43 9:23  9:43 10:23  10:43

Bremerhaven Hbf Halt am Bahnhofsvorplatz an 4:42 5:27  5:42 6:27  6:53 7:27  7:53 8:27  8:53 9:27  9:53 10:27  10:53

Bremerhaven Hbf Halt am Bahnhofsvorplatz ab 4:42 5:28  5:42 6:28  6:32 6:57 7:28  7:32 7:57 8:28  8:32 8:57 9:28  9:32 9:57 10:28  10:32 10:57

Stubben | | | | | | | |      | | |      | | |      | | |      | |

Lübberstedt | | | | | | | |      | | |      | | |      | | |      | |
Oldenbüttel | | | | | | | |      | | |      | | |      | | |      | |
Osterholz-Scharmbeck ZOB, Bussteig 1 an 5:27 5:50  6:27 6:50  7:17 I 7:49  8:17 I 8:49  9:17 I 9:49  10:17 I 10:49  11:17 I
Osterholz-Scharmbeck ZOB, Bussteig 1 ab 5:27 5:50  6:27 6:50  7:17 I 7:50  8:17 I 8:50  9:17 I 9:50  10:17 I 10:50  11:17 I
Bremen-Burg | | | | | | | |      | | |      | | |      | | |      | |
Bremen Hbf Hugo-Schauinsland-Platz an 5:57 6:03  6:57 7:03  7:47 7:57 8:03  8:47 8:57 9:03  9:47 9:57 10:03  10:47 10:57 11:03  11:47 11:57

Haltausfall
Schienenersatzverkehr

Gültigkeit

Stand: 04.11.2025 Seite 4



Ersatzfahrplan
RE 8/RE 9 Bremerhaven Lehe - Bremen Hbf

- gültig vom 12.11. bis 13.12.2025 -

Bremerhaven-Lehe ⮕ Bremen Hbf
Linie
Zugnummer
Regelverkehrstage

Di
Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

Bahnhof Ersatzhaltestelle

Bremerhaven-Lehe Haltestelle "Bahnhof Lehe" ab

Bremerhaven Hbf Halt am Bahnhofsvorplatz an

Bremerhaven Hbf Halt am Bahnhofsvorplatz ab

Stubben |

Lübberstedt |
Oldenbüttel |
Osterholz-Scharmbeck ZOB, Bussteig 1 an
Osterholz-Scharmbeck ZOB, Bussteig 1 ab
Bremen-Burg |
Bremen Hbf Hugo-Schauinsland-Platz an

Haltausfall
Schienenersatzverkehr

Gültigkeit

RE 8 Bus RE 9 Bus Ex RE 9 RE 9 Bus RE 8 Bus Ex RE 8 RE 8 Bus RE 9 Bus Ex RE 9 RE 9 Bus RE 8 Bus Ex RE 8 RE 8 Bus RE 9 Bus Ex RE 9 RE 9 Bus RE 8 Bus Ex RE 8
4417 4459 4459 4459 4421 4421 4421 4461 4461 4461 4425 4425 4425 4463 4463 4463 4429 4429
Tgl   Tgl   Tgl   Tgl   Tgl   Tgl  

12.11 12.11 12.11 12.11 12.11 12.11 12.11 12.11 12.11 12.11 12.11 12.11 12.11 12.11 12.11 12.11 12.11 12.11

13.11 13.11 13.11 13.11 13.11 13.11 13.11 13.11 13.11 13.11 13.11 13.11 13.11 13.11 13.11 13.11 13.11 13.11

14.11 14.11 14.11 14.11 14.11 14.11 14.11 14.11 14.11 14.11 14.11 14.11 14.11 14.11 14.11 14.11 14.11 14.11

15.11 15.11 15.11 15.11 15.11 15.11 15.11 15.11 15.11 15.11 15.11 15.11 15.11 15.11 15.11 15.11 15.11 15.11

16.11 16.11 16.11 16.11 16.11 16.11 16.11 16.11 16.11 16.11 16.11 16.11 16.11 16.11 16.11 16.11 16.11 16.11

17.11 17.11 17.11 17.11 17.11 17.11 17.11 17.11 17.11 17.11 17.11 17.11 17.11 17.11 17.11 17.11 17.11 17.11

18.11 18.11 18.11 18.11 18.11 18.11 18.11 18.11 18.11 18.11 18.11 18.11 18.11 18.11 18.11 18.11 18.11 18.11

19.11 19.11 19.11 19.11 19.11 19.11 19.11 19.11 19.11 19.11 19.11 19.11 19.11 19.11 19.11 19.11 19.11 19.11

20.11 20.11 20.11 20.11 20.11 20.11 20.11 20.11 20.11 20.11 20.11 20.11 20.11 20.11 20.11 20.11 20.11 20.11

21.11 21.11 21.11 21.11 21.11 21.11 21.11 21.11 21.11 21.11 21.11 21.11 21.11 21.11 21.11 21.11 21.11 21.11

22.11 22.11 22.11 22.11 22.11 22.11 22.11 22.11 22.11 22.11 22.11 22.11 22.11 22.11 22.11 22.11 22.11 22.11

23.11 23.11 23.11 23.11 23.11 23.11 23.11 23.11 23.11 23.11 23.11 23.11 23.11 23.11 23.11 23.11 23.11 23.11

24.11 24.11 24.11 24.11 24.11 24.11 24.11 24.11 24.11 24.11 24.11 24.11 24.11 24.11 24.11 24.11 24.11 24.11

25.11 25.11 25.11 25.11 25.11 25.11 25.11 25.11 25.11 25.11 25.11 25.11 25.11 25.11 25.11 25.11 25.11 25.11

26.11 26.11 26.11 26.11 26.11 26.11 26.11 26.11 26.11 26.11 26.11 26.11 26.11 26.11 26.11 26.11 26.11 26.11

27.11 27.11 27.11 27.11 27.11 27.11 27.11 27.11 27.11 27.11 27.11 27.11 27.11 27.11 27.11 27.11 27.11 27.11

28.11 28.11 28.11 28.11 28.11 28.11 28.11 28.11 28.11 28.11 28.11 28.11 28.11 28.11 28.11 28.11 28.11 28.11

29.11 29.11 29.11 29.11 29.11 29.11 29.11 29.11 29.11 29.11 29.11 29.11 29.11 29.11 29.11 29.11 29.11 29.11

30.11 30.11 30.11 30.11 30.11 30.11 30.11 30.11 30.11 30.11 30.11 30.11 30.11 30.11 30.11 30.11 30.11 30.11

1.12 1.12 1.12 1.12 1.12 1.12 1.12 1.12 1.12 1.12 1.12 1.12 1.12 1.12 1.12 1.12 1.12 1.12

2.12 2.12 2.12 2.12 2.12 2.12 2.12 2.12 2.12 2.12 2.12 2.12 2.12 2.12 2.12 2.12 2.12 2.12

3.12 3.12 3.12 3.12 3.12 3.12 3.12 3.12 3.12 3.12 3.12 3.12 3.12 3.12 3.12 3.12 3.12 3.12

4.12 4.12 4.12 4.12 4.12 4.12 4.12 4.12 4.12 4.12 4.12 4.12 4.12 4.12 4.12 4.12 4.12 4.12

5.12 5.12 5.12 5.12 5.12 5.12 5.12 5.12 5.12 5.12 5.12 5.12 5.12 5.12 5.12 5.12 5.12 5.12

6.12 6.12 6.12 6.12 6.12 6.12 6.12 6.12 6.12 6.12 6.12 6.12 6.12 6.12 6.12 6.12 6.12 6.12

7.12 7.12 7.12 7.12 7.12 7.12 7.12 7.12 7.12 7.12 7.12 7.12 7.12 7.12 7.12 7.12 7.12 7.12

8.12 8.12 8.12 8.12 8.12 8.12 8.12 8.12 8.12 8.12 8.12 8.12 8.12 8.12 8.12 8.12 8.12 8.12

9.12 9.12 9.12 9.12 9.12 9.12 9.12 9.12 9.12 9.12 9.12 9.12 9.12 9.12 9.12 9.12 9.12 9.12

10.12 10.12 10.12 10.12 10.12 10.12 10.12 10.12 10.12 10.12 10.12 10.12 10.12 10.12 10.12 10.12 10.12 10.12

11.12 11.12 11.12 11.12 11.12 11.12 11.12 11.12 11.12 11.12 11.12 11.12 11.12 11.12 11.12 11.12 11.12 11.12

12.12 12.12 12.12 12.12 12.12 12.12 12.12 12.12 12.12 12.12 12.12 12.12 12.12 12.12 12.12 12.12 12.12 12.12

13.12 13.12 13.12 13.12 13.12 13.12 13.12 13.12 13.12 13.12 13.12 13.12 13.12 13.12 13.12 13.12 13.12 13.12

11:23  11:43 12:23  12:43 13:23  13:43 14:23  14:43 15:23  15:43 16:23  16:43

11:27  11:53 12:27  12:53 13:27  13:53 14:27  14:53 15:27  15:53 16:27  16:53

11:28  11:32 11:57 12:28  12:32 12:57 13:28  13:32 13:57 14:28  14:32 14:57 15:28  15:32 15:57 16:28  16:32 16:57

|      | | |      | | |      | | |      | | |      | | |      | |

|      | | |      | | |      | | |      | | |      | | |      | |
|      | | |      | | |      | | |      | | |      | | |      | |

11:49  12:17 I 12:49  13:17 I 13:49  14:17 I 14:49  15:17 I 15:49  16:17 I 16:49  17:17 I
11:50  12:17 I 12:50  13:17 I 13:50  14:17 I 14:50  15:17 I 15:50  16:17 I 16:50  17:17 I

|      | | |      | | |      | | |      | | |      | | |      | |
12:03  12:47 12:57 13:03  13:47 13:57 14:03  14:47 14:57 15:03  15:47 15:57 16:03  16:47 16:57 17:03  17:47 17:57

Stand: 04.11.2025 Seite 5



Ersatzfahrplan
RE 8/RE 9 Bremerhaven Lehe - Bremen Hbf

- gültig vom 12.11. bis 13.12.2025 -

Bremerhaven-Lehe ⮕ Bremen Hbf
Linie
Zugnummer
Regelverkehrstage

Di
Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

Bahnhof Ersatzhaltestelle

Bremerhaven-Lehe Haltestelle "Bahnhof Lehe" ab

Bremerhaven Hbf Halt am Bahnhofsvorplatz an

Bremerhaven Hbf Halt am Bahnhofsvorplatz ab

Stubben |

Lübberstedt |
Oldenbüttel |
Osterholz-Scharmbeck ZOB, Bussteig 1 an
Osterholz-Scharmbeck ZOB, Bussteig 1 ab
Bremen-Burg |
Bremen Hbf Hugo-Schauinsland-Platz an

Haltausfall
Schienenersatzverkehr

Gültigkeit

RE 8 Bus RE 9 Bus Ex RE 9 RE 9 Bus RE 8 Bus Ex RE 8 RE 8 Bus RE 9 RE 9 Bus RE 8 RE 8
4429 4465 4465 4465 4433 4433 4433 4467 4467 4437 4437
Tgl   Tgl   Tgl  Tgl  Tgl

12.11 12.11 12.11 12.11 12.11 12.11 12.11 12.11 12.11 12.11 12.11

13.11 13.11 13.11 13.11 13.11 13.11 13.11 13.11 13.11 13.11 13.11

14.11 14.11 14.11 14.11 14.11 14.11 14.11 14.11 14.11 14.11 14.11

15.11 15.11 15.11 15.11 15.11 15.11 15.11 15.11 15.11 15.11 15.11

16.11 16.11 16.11 16.11 16.11 16.11 16.11 16.11 16.11 16.11 16.11

17.11 17.11 17.11 17.11 17.11 17.11 17.11 17.11 17.11 17.11 17.11

18.11 18.11 18.11 18.11 18.11 18.11 18.11 18.11 18.11 18.11 18.11

19.11 19.11 19.11 19.11 19.11 19.11 19.11 19.11 19.11 19.11 19.11

20.11 20.11 20.11 20.11 20.11 20.11 20.11 20.11 20.11 20.11 20.11

21.11 21.11 21.11 21.11 21.11 21.11 21.11 21.11 21.11 21.11 21.11

22.11 22.11 22.11 22.11 22.11 22.11 22.11 22.11 22.11 22.11 22.11

23.11 23.11 23.11 23.11 23.11 23.11 23.11 23.11 23.11 23.11 23.11

24.11 24.11 24.11 24.11 24.11 24.11 24.11 24.11 24.11 24.11 24.11

25.11 25.11 25.11 25.11 25.11 25.11 25.11 25.11 25.11 25.11 25.11

26.11 26.11 26.11 26.11 26.11 26.11 26.11 26.11 26.11 26.11 26.11

27.11 27.11 27.11 27.11 27.11 27.11 27.11 27.11 27.11 27.11 27.11

28.11 28.11 28.11 28.11 28.11 28.11 28.11 28.11 28.11 28.11 28.11

29.11 29.11 29.11 29.11 29.11 29.11 29.11 29.11 29.11 29.11 29.11

30.11 30.11 30.11 30.11 30.11 30.11 30.11 30.11 30.11 30.11 30.11

1.12 1.12 1.12 1.12 1.12 1.12 1.12 1.12 1.12 1.12 1.12

2.12 2.12 2.12 2.12 2.12 2.12 2.12 2.12 2.12 2.12 2.12

3.12 3.12 3.12 3.12 3.12 3.12 3.12 3.12 3.12 3.12 3.12

4.12 4.12 4.12 4.12 4.12 4.12 4.12 4.12 4.12 4.12 4.12

5.12 5.12 5.12 5.12 5.12 5.12 5.12 5.12 5.12 5.12 5.12

6.12 6.12 6.12 6.12 6.12 6.12 6.12 6.12 6.12 6.12 6.12

7.12 7.12 7.12 7.12 7.12 7.12 7.12 7.12 7.12 7.12 7.12

8.12 8.12 8.12 8.12 8.12 8.12 8.12 8.12 8.12 8.12 8.12

9.12 9.12 9.12 9.12 9.12 9.12 9.12 9.12 9.12 9.12 9.12

10.12 10.12 10.12 10.12 10.12 10.12 10.12 10.12 10.12 10.12 10.12

11.12 11.12 11.12 11.12 11.12 11.12 11.12 11.12 11.12 11.12 11.12

12.12 12.12 12.12 12.12 12.12 12.12 12.12 12.12 12.12 12.12 12.12

13.12 13.12 13.12 13.12 13.12 13.12 13.12 13.12 13.12 13.12 13.12

17:23  17:43 18:23  18:43 19:23  19:32 20:23  20:32 21:23  

17:27  17:53 18:27  18:53 19:27  19:42 20:27  20:42 21:27  

17:28  17:32 17:57 18:28  18:32 18:57 19:28  19:42 20:28  20:42 21:28  

|      | | |      | | |      | |      | |      

|      | | |      | | |      | |      | |      
|      | | |      | | |      | |      | |      

17:49  18:17 I 18:49  19:17 I 19:49  20:27 20:49  21:27 21:49  
17:50  18:17 I 18:50  19:17 I 19:50  20:27 20:50  21:27 21:50  

|      | | |      | | |      | |      | |      
18:03  18:47 18:57 19:03  19:47 19:57 20:03  20:57 21:03  21:57 22:03  

Stand: 04.11.2025 Seite 6


